
Závěrečná zpráva 

grantu č. 8932400N402 za rok 2024 

podpořeného z prostředků 

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala 

 

Řešitel projektu: Vendula Růžičková 

 

Název projektu: Pohár děkana FJFI 

 

Výše poskytnutého grantu: 5 000 Kč  

 

Celkové náklady: 62 040 Kč 

 

Zhodnocení dosažených výsledků: 

Ve středu 8. 5. se v areálu kolejí Strahov uskutečnil již 12. ročník tradičního sportovního klání 

Pohár děkana FJFI, pořádaného Sportovním týmem při FJFI ČVUT Tralalalala. Kromě utkání 

ve futsale, volejbale a beach volejbale se letos povedl obnovit i turnaj ve florbale, který se 

odehrával poprvé přímo v centru dění na umělém povrchu. Účast byla hojná a kapacita všech 

sportů byla téměř zcela zaplněna. Mezi účastníky nechyběli současní ani bývalí studenti FJFI, 

či studenti ostatních fakult ČVUT a dalších univerzit, dokonce se zúčastnil i nově vzniklý 

futsalový tým zaměstnanců FJFI. Celkový počet sportovců přesáhl 320 a dostavil se i nemalý 

počet fanoušků a diváků. 

Celá akce byla zahájena slavnostním proslovem děkana FJFI doc. Václava Čuby. 

V dopoledních hodinách probíhala první kola zápasů, z nichž nejlepší týmy postoupily do 

odpoledního finále. V podvečer se uskutečnila ještě poslední disciplína, pivní štafeta, ve které 

se rozhodlo i o absolutním vítězi turnaje, jímž se stal volejbalový tým Shrek on blu-ray. Poté 

už následovalo vyhlášení vítězů, kde děkan FJFI předal ocenění nejlepším třem týmům 

v každém sportu a putovní pohár celkovému vítězi.  

Vzhledem k pronájmu umělého povrchu na florbal se oproti minulým ročníkům výrazně 

navýšil rozpočet celé akce. Náklady proto nebylo možné pokrýt pouze startovným, hrazeným 

přihlášenými týmy, ale bylo třeba sehnat také sponzory. Finanční prostředky nám kromě FSP 

poskytly společnosti ČEZ, Mild Blue, Vakuum Servis a Městská část Praha 6, věcnými dary 

poté přispěli BigHub, Nadace Preciosa, Zámek Blatná, ZPMV, Samba, JumpPark Zličín, 

Mercuria Laser Game, MindMaze, Jablotron, ELI Beamlines a pivovar Svijany. 

Finance poskytnuté FSP byly konkrétně využity na uhrazení pronájmu hřišť v areálu kolejí 

Strahov a částečně také na pronájem mobilních toalet.  

 

Povinné přílohy vyúčtování: 

• propagační materiály akce  

 

 

V Praze dne …………….     …………………………………… 

jméno a čitelný podpis               

řešitele 

 

21. 10. 2024



 







 


